
PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

SECRETARIA DE INOVAÇÃO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

PORTARIA N° 08/SIDE/2005

EXPEDIENTE Nº 71824/SIDE/2025

De 31 de julho de 2025

O Secretário de Inovação e Desenvolvimento Econômico, no uso de suas atribuições

legais, considerando as disposições contidas no Edital nº 05/SIDE/2025 |Expediente n°

71788/2025, que trata da Seleção de Artesãos Autônomos para a Festa de Aniversário do

Distrito de Eugênio de Melo:

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, relacionados abaixo, para compor a Comissão de Seleção

e Avaliação dos Artesãos da feira de artesanato da Festa de Aniversário do Distrito de

Eugênio de Melo.

1. Rodolfo César, matrícula 52530/2;

2. Carlos Clímaco, matrícula 24655;

3. João Paulo da Nóbrega, matrícula 636427/2.

Art. 2° Fica designado o servidor Rodolfo César como Presidente da Comissão.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

São José dos Campos, 31 de julho de 2025.

Augu
sto

 José  Delfim
 Moreira

Secr
etár

io  Adjunto  de  Inova
c

Dese
nvol

vime
ntoF

Mario Luis de Almeida Muniz

Secretário de Inovação e desenvolvimento Econômico

Secretaria de Inovação e Desenvolvimento Econômico - Av. Dr. Altino Bondesan, n° 500, Distrito de Eugênio de Melo -CEР 12.247-016
Tel: (12) 3878-9534/ E-mail: sde@sjc.sp.gov.br


